2014 年 6 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社メディアグローバルリンクス

U R L http://www.medialinks.co.jp/

代表者名 代表取締役社長 小野 孝次

（コード番号： 6659 ）

問合せ先 取締役管理本部長 武田 憲裕

（Tel ： 044-589-3440 ）

重要な人事に関するお知らせ

 当社は、2014 年 6 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり重要な人事を決定しましたの

で、お知らせ致します。

記

1. 重要な人事（2014 年 6 月 20 日付）

氏名 新 旧

小野 孝次 代表取締役社長兼営業本部長 取締役副社長兼営業本部長

菅原   司 取締役設計開発本部長 設計開発本部長

石川 浩治
取締役営業本部副本部長兼

アジア営業部ゼネラルマネージャー
アジア営業部ゼネラルマネージャー

ジョン・デイル
取 締 役 Marketing & Business

Development 担当

Marketing & Business Development

ゼネラルマネージャー

以上